

信息披露

证券代码:002666 证券简称:德联集团 公告编号:2022-029

广东德联集团股份有限公司 关于子公司提前收到其参股公司归还部分财务资助款项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、财务资助情况

广东德联集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年1月28日召开的第四届董事会第二十次会议审议通过,同意子公司长春德联化工有限公司(以下简称“长春德联”)向其参股公司上海泰好汽车电子有限公司(以下简称“上海泰好”)提供1,650万元财务资助(以下简称“该次财务资助”),并将视上海泰好实际资金需求分次发放借款,借款利息按年利率4.75%单利计算,借款期限自实际借款发放日起12个月。

二、财务资助逾期及进展情况

1、长春德联对上海泰好的该次财务资助中的第一期借款于2022年2月3日到期,截止2022年2月3日,上海泰好已还本金0元,已还利息0元,未还本金800万元,未还利息38万元,到期未偿还本息共计838万元。具体详见公司于2022年2月7日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于子公司对其参股公司提供财务资助逾期情况的公告》(2022-011)相关内容。

2、截止2022年2月12日,由于上海泰好仍未向长春德联偿还800万元逾期财务资助款及利息,公司已向上海泰好发出《催款函》,并与上海泰好管理层积极沟通,敦促其履行还款义务。

同时,为了最大限度降低上海泰好借款回收的风险,长春德联已集并主持了上海泰好股东会,并要求其自然人股东吴伟德、阮登华、祁晋、张圣剑已完成《保证合同》及《同意函》,上海泰好自然人股东吴伟德、阮登华、祁晋、张圣剑已完成《保证合同》及《同意函》。

的签署,同时对长春德联向上海泰好累计提供的共计5,200万元的借款及相应利息提供了100%的连带责任担保。(上海泰好的自然人股东吴伟德已收购向晓宇(持股12%)和张俊波(持股2%)持有的上海泰好的股权,自愿以37%的持股比例向上海泰好提供最高额连带责任担保。)具体详见公司于2022年2月16日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于子公司对其参股公司提供财务资助逾期情况的公告》(2022-011)相关内容。

三、本次收到财务资助款项的进展情况 该次财务资助中的第二期借款500万元将于2022年5月5日到期,因此长春德联已在2022年4月20日向上海泰好发出《催款函》,督促其应于到期前及时归还该笔欠款的本金及相应利息。

2022年4月27日,长春德联已提前收到上海泰好归还的该次财务资助中第二期借款本金及利息共115,231,643.84元。截止公告披露日,长春德联对上海泰好的财务资助余额总计为4,700万元及其相应利息,其中逾期金额为800万元及其相应利息。

为维护公司及股东的利益,公司将密切关注后续还款情况,同时保留通过依法提起诉讼的方式追加剩余未还款的权利。公司后续将根据事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告!

广东德联集团股份有限公司 董事会 二〇二二年四月二十九日

证券代码:002838 证券简称:道恩股份 公告编号:2022-044

山东道恩高分子材料股份有限公司 关于子公司道恩股份解除质押及再质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东道恩高分子材料股份有限公司(以下简称“公司”)于近日接到公司股东道恩集团有限公司通知,获悉其质押给4位公司的部分股份办理了解除质押及再质押业务,具体事项公告如下:

Table with columns: 股东名称, 质押股份数量(股), 占其所持股份比例, 占公司总股本比例, 质押期限起止日, 质押期限, 质权人

一、本次解除质押的基本情况 1. 本次解除质押的基本情况 2. 解除质押的基本情况

Table with columns: 解除质押日期, 解除质押数量(股), 解除质押比例, 质权人, 质押用途

二、本次再质押的基本情况 1. 本次再质押的基本情况 2. 再质押的基本情况

Table with columns: 再质押日期, 再质押数量(股), 再质押比例, 质权人, 质押用途

特此公告!

注:本公司控股股东为道恩集团有限公司,持有公司47.7%的股权,于晓宁先生持有道恩集团有限公司80%的股权,韩梅娟女士持有道恩集团有限公司2%的股权,于晓宁先生与韩梅娟女士系夫妻关系,为一致行动人,合计持有公司股份49.7%。

1. 本次解除质押用于上市公司生产经营相关需求。 2. 本次解除质押及其一致行动人未来半年内到期的质押股份共计为5200万股,占其所持股份的19.29%,占公司总股本12.70%,对应融资金额3700万元;公司控股股东及其一致行动人未来一年内到期的质押股份共计为8065万股,占其所持股份的30.90%,占公司总股本20.28%,对应融资金额4666万元。还款来源为自有或自筹资金,具备资金偿付能力。

3. 本次解除质押不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的情形。 4. 本次解除质押不存在上市公司生产经营、公司治理等产生重大影响,不存在业绩补偿义务履行情况。 四、其他说明 截至本公告披露日,道恩集团及其一致行动人具备履约能力,上述质押股份行为不会导致控制权的变更,所质押股份也不存在平仓风险或被强制平仓的情形。公司将持续关注相关质押情况及质押风险情况,严格按照规定,及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

1. 备查文件: 1) 解除质押协议; 2) 再质押协议; 3) 中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表。 特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司 董事会 2022年4月29日

证券代码:600787 证券简称:中储股份 编号:临2022-032号

中储发展股份有限公司 关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金到期归还的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 中储发展股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月29日召开的八届四十五次董事会和监事会八届二十四次会议审议通过了《关于使用部分闲置募集资金临时补充流动资金的议案》,同意公司使用2亿元闲置募集资金临时补充流动资金,使用期限为12个月(自首次补充流动资金之日起计算)。详情请见公司于2021年4月30日的《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

公司于2021年6月4日首次补充流动资金,合计使用金额为2亿元。截至2022年4月28日,公司已将上述用于临时补充流动资金的募集资金2亿元全部归还至募集资金专户。 公司已将上述募集资金的归还情况通知了保荐机构民生证券股份有限公司及保荐代表人。 特此公告。

中储发展股份有限公司 董事会 2022年4月29日

证券代码:600787 证券简称:中储股份 编号:临2022-033号

中储发展股份有限公司 关于召开2021年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 重要内容提示: 1. 会议召开时间:2022年5月18日(星期三)上午10:00-11:00 2. 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com/) 3. 会议召开方式:上证路演中心视频直播和网络互动 4. 投资者请于2022年4月29日(星期五)至5月17日(星期二)16:00前通过公司邮箱 zhengquan@cmstd.com.cn向公司提问,公司将在此范围内对投资者普遍关注的问题进行回答。

中储发展股份有限公司 董事会 2022年4月29日

证券代码:600703 证券简称:三安光电 编号:临2022-047

三安光电股份有限公司 关于回购公司股份进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 公司于召开第十届董事会第二十次会议决议,公司将通过集中竞价交易方式以不超过人民币6亿元(含)且不超过人民币6亿元(含)的金额回购股份,回购期限为自有关法律发布之日起至2022年4月30日,公司于2022年4月27日披露了首次回购股份的公告,有关事项的具体内容详见公司于2022年4月13日、2022年4月27日披露在《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的相关公告。

截止2022年4月28日,公司本次回购股份数量为21,701,013股,占公司目前总股本的比例为0.49%,支付总金额为人民币75,551,115.06元(不含交易费用)。 公司后续将根据回购股份进展,及时履行信息披露义务。

三安光电股份有限公司董事会 2022年4月28日

三安光电股份有限公司 关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 1. 福建三安电子有限公司(以下简称“三安电子”)持有本公司股份数量为1,213,823,341股,占本公司总股本比例为27.10%。三安电子本次办理股份质押后,其累计质押股份数量为6,703,760,084股,占其所持有本公司股份的41.50%。 2. 福建三安集团有限公司(以下简称“三安集团”)持有本公司股份数量为243,618,660股,占公司总股本比例为5.44%。三安集团本次办理股份质押后,其累计质押股份数量为1,373,630,000股,占其所持有本公司股份的64.49%。 3. 三安电子及其控股股东三安集团合计持有本公司股份数量为1,457,442,001股股份,占公司总股本比例为32.54%。本次办理股份质押后,两家累计质押股份641,390,084股,质押股份约占两家所持本公司股份总额的94.01%。

特此公告。

证券代码:600703 证券简称:三安光电 编号:临2022-048

三安光电股份有限公司 关于控股股东部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 1. 福建三安电子有限公司(以下简称“三安电子”)持有本公司股份数量为1,213,823,341股,占本公司总股本比例为27.10%。三安电子本次办理股份质押后,其累计质押股份数量为6,703,760,084股,占其所持有本公司股份的41.50%。 2. 福建三安集团有限公司(以下简称“三安集团”)持有本公司股份数量为243,618,660股,占公司总股本比例为5.44%。三安集团本次办理股份质押后,其累计质押股份数量为1,373,630,000股,占其所持有本公司股份的64.49%。 3. 三安电子及其控股股东三安集团合计持有本公司股份数量为1,457,442,001股股份,占公司总股本比例为32.54%。本次办理股份质押后,两家累计质押股份641,390,084股,质押股份约占两家所持本公司股份总额的94.01%。

特此公告。

三安光电股份有限公司 董事会 2022年4月28日

证券代码:600348 证券简称:华阳股份

山西华阳集团新能股份有限公司 2022年第一季度报告

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

证券代码:600348 证券简称:华阳股份

山西华阳集团新能股份有限公司 2022年第一季度报告

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

证券代码:600348 证券简称:华阳股份

山西华阳集团新能股份有限公司 2022年第一季度报告

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

Table with columns: 项目, 2022年第一季度, 2021年第一季度, 变动比例

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,000.07元,同比增长16.41%。归属于上市公司股东的净利润1,236,221,903.07元,同比增长16.95%。

本报告期,公司实现营业收入1,399,710,